学連競技 29 第 12号

加盟校 部長・監督・選手 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉

2017冬季ユニバーシアード最終選考会開催要項

拝啓

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、クロスカントリー部ではすでに学連 HPにて日程をご案内しておりました、

2017冬季ユニバーシアード最終選考会を下記のとおり実施いたします。

敬具

記

１．目 的： 2017冬季ユニバ―シアードの選手選考のためのタイムレースの開催

２．日 程： 平成２８年１２月１０日（土）～１１日（日）

１０日（土） 男子１０ｋｍクラシカル競技 １１：３０～

女子 ５ｋｍクラシカル競技 男子のスタート後

１１日（日） 男子１０ｋｍフリー競技  １１：３０～

   女子 ５ｋｍフリー競技  男子のスタート後

３．開催地： 北海道東川町旭岳温泉クロスカントリースキーコース（上の周回コースを予定）

４．参加資格：全日本学生スキー連盟所属の大学生選手および大学卒業 1年目の社会人選手

５．参加料： 無料（現地までの移動にかかる経費、現地での宿泊費は自己負担とする）

６． 受付方法：下記の担当スタッフまで、所属ごとにまとめて E-mail にて①所属先、②学年、③氏名、④

代

表連絡先メールアドレスをご連絡下さい。

担当スタッフ：藤田 善也 E-mail：fujita.ski■gmail.com（■を@に変更）

７．受付締切：１２月２日（金）２３：５９まで

８．その他： １２月９日（金）に代表者宛にスタートリストとタイムレースの注意事項を連絡します。

ビブスは当日、スタート地点にて配布します。

選考は、学連 HP 掲載の通り、海外 5 レース、国内２レースの計 7 レースの合計ポイントに

よって行われます。本最終選考は、この「国内２レース」に該当するものです。